“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 088/23

             Indico ao Prefeito Municipal para que através do

departamento competente, seja feita a iluminação com lâmpadas de

led na Praça “Mariana Paula Barbosa Vieira”, na Rua Alcides Fadel, no

bairro Jardim Cinelândia desta cidade.

JUSTIFICATIVA

As imediações e a referida Praça são escuras, o que traz

muita insegurança para quem utiliza o local ou passa por ele,

principalmente no período noturno.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 30 de outubro de 2023.

Ver. José Jerônimo Fernando Camilo Borges
1° Secretário